2023 年 6月 19 日

会員・保護者各位

藤村水泳教室

新型コロナ感染症の対応等についてお知らせ

平素より、当教室の運営にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうご

ざいます。新型コロナ感染症の 5類感染症へ対応について、6月 26 日(月)から

以下のように変更させていただきます。

1，マスクの着用につきまして、スタッフにおきましても個人の判断といたしま

す。

2，水泳教室入り口にて実施しておりました検温を、6月 24 日(土)をもって終了

とさせていただきます。お越しいただく際は、ご自宅での健康確認をお願い

いたします。

 長きに渡り、会員の皆様にはご理解、ご協力いただき,誠にありがとうござい

ました。今後ともよろしくお願い申し上げます。

以上